关于开展同济大学社会主义核心价值观“微视秒拍”大赛活动的通知

    当前智能手机流行，简易拍摄视频软件在同学们中有极高的使用度。利用新媒体软件（美拍，秒拍等）拍摄视频既简单又美观，每个人都能制作出属于自己独一无二的视频。将核心价值观依托于同学们自己拍摄的小视频中，能够更有效更广泛地传播，加深对核心价值观的了解，明确善恶观，同时也给核心价值观带来了独具一格的表达方式。努力践行核心价值观，让同济学子有不一样的青春风采。现将相关事宜通知如下：
    一、征集对象
同济大学在校学生、教师。
二、征集时间
    2014年10月28日至2014年11月30日。
    三、征集内容与要求
 1.以24字核心价值观为指导，依托当前在青年群体中流行的新媒体短拍软件，例如美拍，秒拍等，发动学生关注身边的人和事，拍摄10秒短视频，或者用多张照片合成视频，作为同济青年自发自制的“核心价值观MV”，与广大师生一起分享。
2.作品类型包括原创作品和推荐作品。原创作品要求作者是投稿作品的合法拥有者，具有著作版权；推荐作品要求提交符合要求的他人作品或有效网址链接。
    四、参与形式
1.关注同济青年微博，将拍好的视频发表至微博并@同济青年。微博内容包含视频，视频名称、主题、简介、参赛者联系信息。
2.发送邮件至tjyouth2014@163.com，邮件内容包含视频名称，视频主题、简介，参赛者联系信息。
3. 参赛者参加类别及作品数量不限。
    五、评选办法
根据公平、公正、公开的原则，评选工作由两方面考评构成，线上的人气排名与线下的评委打分相结合，各占一定比例。
1.线上人气评选；
2.线下由团委工作人员依照参赛作品的主题反应程度，价值观的体现程度，作品深度以及美观度这几个标准评选。
六、奖励办法
    本次活动设单项奖和优秀组织奖。单项奖设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；优秀组织奖若干名。对获奖的团体及个人给予奖励与表彰。
获奖作品将在比赛结束后在同济青年微博，青春同济微信，人人公众号进行展示，并在校内进行展播。
 附：同济青年微博二维码（扫描即可关注）

[bookmark: _GoBack]

共青团同济大学委员会
二〇一四年十月二十八日
image1.jpeg